
19C-Shelf
19" draagplank, 440mm diep

Kenmerken

Draagplank, 440mm diep-

Specificaties

Width: 19"

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

5
0.083
13.75
470x500x60 mm
510x325x500 mm
CN
8716309021265
8522900090
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